
FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Bolivia 51 50 - 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA
Tef. FAX (54) (387) 4255458

RES.H.N'

SALTA, U4ABR2019

3 3 1 / 1 9

Expte.No. Í

VISTO:

La Nota No. 172 mediante la cual el Prof. Danny Veleizán solicita el aval
institucional al Proyecto XI Encuentro de Arte; y

CONSIDERANDO:

QUE la actividad se llevará acabo entre los días 22 y 27 de abril del corriente año
en el marco del Abril Cultural Salteño;

QUE la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina, en su despacho
No.085/19, aconseja otorgar auspicio a la realización del Encuentro por considerar que el
mismo es de interés académico para la institución;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su sesión ordinaria del día 26/03/19)

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- AUSPICIAR por considerar de interés académico, la realización del XI
Encuentro de Arte que se llevará a cabo del 22 at 27 de abril del corriente año en esta
ciudad, en el marco del Abril Cultural Salteño.

ARTCULO 2°.- COMUNIQÚESE al Prof. Danny Veleizán y CUEH.

STEÍ.LA MARIS MIMESSI
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

Facultad d« Humanidades - UNí:

f
acultad Humanidades - U N ¿3

Fac


